ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ NAM

HUYỆN UỶ THANH LIÊM

*

Số 53  -CV/HU
V/v dự chương trình nghệ thuật

chào mừng thành công Đại hội Đảng bộ tỉnh

 lần thứ XX, nhiệm kỳ 2020 - 2025

          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thanh Liêm, ngày  22 tháng 9 năm 2020

    Kính gửi:   Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện.

 Ban Thường vụ Huyện ủy kính mời đồng chí về dự chương trình nghệ

thuật “Sáng mãi niềm tin theo Đảng” chào mừng thành công Đại hội đại biểu

Đảng bộ tỉnh lần thứ XX, nhiệm kỳ 2020 - 2025.

Thời gian:      20h00' ngày 23 tháng 9 năm 2020

 Địa điểm:      Hội trường Nhà văn hóa trung tâm tỉnh,

        (Đường Trần Phú, phường Quang Trung, thành phố Phủ Lý)

 Trân trọng kính mời đồng chí về tham dự./.

 Ghi chú: Đề nghị các đồng chí đúng 19h15' có mặt tại tiền sảnh Nhà A1

để đi cùng Đoàn của huyện.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,
- Lưu VT.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Phạm Đăng Vinh